
Uchwała nr 439/127/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia woli udziału w procesie pozbawienia drogi powiatowej nr 4182Z 

Błądkowo – Bienice kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej w poczet dróg 

wojewódzkich 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udziału w procesie pozbawienia drogi powiatowej nr 4182Z 

Błądkowo – Bienice kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej w poczet dróg wojewódzkich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego zwrócił się pismem z 

dnia 13 kwietnia 2017 r., znak WIiT-III.8011.8.2017.JH z prośbą o potwierdzenie udziału w 

procesie dokonania zmian kategorii dróg mającym na celu uporządkowanie przebiegów dla 

dróg wojewódzkich nr 144 i 146. W związku z tym Powiat Goleniowski dokonałby 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 4182Z Błądkowo – Bienice o długości 0,466 km, 

która zostałaby zaliczona w poczet dróg wojewódzkich. 

Niniejsza uchwała stanowi potwierdzenie przystąpienia do procesu pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej nr 4182Z Błądkowo – Bienice i rozpoczęcia stosownej procedury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


